



## Wellfaster ApS

Kongensgade 17, 1.  
6700 Esbjerg  
CVR-nr. 34455058

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
23.02.2021

---

**Simon Balslev Brandt**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Wellfaster ApS  
Kongensgade 17, 1.  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 34455058  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Simon Balslev Brandt, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postboks 200  
6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Wellfaster™ udvikler og drifter innovative softwareløsninger. Vi leverer en række services og løsninger primært indenfor sundhedsområdet, til kunder i både den private og offentlige sektor.

Fællesnævneren i vores services er evnen til at integrere, styre, analysere og visualisere store mængder af sundhedsdata – enten via egne platforme eller som integreret del af kundernes eksisterende digitale økosystemer.

Wellfaster™ henvender sig til målgruppen af offentlige og private virksomheder, der har klare og visionære strategier om at kunne differentiere sig indenfor sundhedsområdet med digitale produkter og services.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 169 t.kr. mod et underskud i 2019 på -155 t.kr.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Wellfaster™ har i løbet af 2019 og 2020 fortsat deltaget i en række større udviklingsprojekter. Udviklingsomkostninger der relateres til disse projekter, er ikke aktiveret – hvilket har en negativ effekt på resultatet.

I 2021 vil der være øget fokus på eksport af selskabets produkter.

Der budgetteres med forbedret resultat for regnskabsåret 2021.

Ledelsen forventer at kunne reetablere egenkapitalen gennem fremtidig indtjening.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.616.563</b>	<b>1.610.171</b>
Personaleomkostninger	1	(1.258.818)	(1.514.948)
Af- og nedskrivninger	2	(158.975)	(176.956)
<b>Driftsresultat</b>		<b>198.770</b>	<b>(81.733)</b>
Andre finansielle omkostninger		(29.402)	(44.061)
<b>Resultat før skat</b>		<b>169.368</b>	<b>(125.794)</b>
Skat af årets resultat		0	(29.034)
<b>Årets resultat</b>		<b>169.368</b>	<b>(154.828)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		169.368	(154.828)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>169.368</b>	<b>(154.828)</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	4	120.110	264.239
Erhvervede immaterielle aktiver		0	4.470
<b>Immaterielle aktiver</b>	3	<b>120.110</b>	<b>268.709</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.429	9.305
Indretning af lejede lokaler		0	4.500
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>3.429</b>	<b>13.805</b>
Deposita		33.375	36.000
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>33.375</b>	<b>36.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>156.914</b>	<b>318.514</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		67.560	99.691
<b>Varebeholdninger</b>		<b>67.560</b>	<b>99.691</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		63.110	188.395
Andre tilgodehavender		231.506	416.531
Periodeafgrænsningsposter		0	7.924
<b>Tilgodehavender</b>		<b>294.616</b>	<b>612.850</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>3.463</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>362.176</b>	<b>716.004</b>
<b>Aktiver</b>		<b>519.090</b>	<b>1.034.518</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020 kr.</b>	<b>2019 kr.</b>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for udviklingsomkostninger		93.684	206.106
Overført overskud eller underskud		(470.111)	(751.901)
<b>Egenkapital</b>		<b>(296.427)</b>	<b>(465.795)</b>
Deposita		5.800	0
Anden gæld		90.947	35.291
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>6</b>	<b>96.747</b>	<b>35.291</b>
Bankgæld		306.337	1.019.947
Modtagne forudbetalinger fra kunder		59.880	222.480
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.888	3.116
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.676	35.801
Anden gæld	7	336.989	183.678
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>718.770</b>	<b>1.465.022</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>815.517</b>	<b>1.500.313</b>
<b>Passiver</b>		<b>519.090</b>	<b>1.034.518</b>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	206.106	(751.901)	(465.795)
Overført til reserver	0	(112.422)	112.422	0
Årets resultat	0	0	169.368	169.368
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>93.684</b>	<b>(470.111)</b>	<b>(296.427)</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	1.227.126	1.465.174
Pensioner	1.352	1.352
Andre omkostninger til social sikring	20.896	21.821
Andre personaleomkostninger	9.444	26.601
	<b>1.258.818</b>	<b>1.514.948</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>3</b>	<b>3</b>

## 2 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	148.599	161.224
Afskrivninger på materielle aktiver	10.376	15.732
	<b>158.975</b>	<b>176.956</b>

## 3 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.	Erhvervede immaterielle aktiver kr.
Kostpris primo	432.391	619.616
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>432.391</b>	<b>619.616</b>
Af- og nedskrivninger primo	(168.152)	(615.146)
Årets afskrivninger	(144.129)	(4.470)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(312.281)</b>	<b>(619.616)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>120.110</b>	<b>0</b>

## 4 Udviklingsprojekter

Udviklingsprojekter vedrører udvikling af løsninger til "Business to Government" og "Business to Insurance" markedet. Løsningerne blev lanceret primo 2019 igennem flere kontraktindgåelser. Selskabet har derfor valgt at aktivere de udviklingsomkostninger der relateres til udvikling heraf.

## 5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	45.388	30.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>45.388</b>	<b>30.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(36.083)	(25.500)
Årets afskrivninger	(5.876)	(4.500)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(41.959)</b>	<b>(30.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.429</b>	<b>0</b>

## 6 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Deposita	5.800	5.800
Anden gæld	90.947	0
	<b>96.747</b>	<b>5.800</b>

## 7 Anden gæld

	2020 kr.	2019 kr.
Moms og afgifter	128.843	42.599
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	147.748	30.668
Feriepengeforpligtelser	12.236	36.363
Anden gæld i øvrigt	48.162	74.048
	<b>336.989</b>	<b>183.678</b>

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Emax Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med selskabets pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant nom. 1.550 t.kr. i simple fordringer, driftsinventar og driftsmateriel, immaterielle rettigheder samt varelager.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør pr. 31.12.2020, 519 t.kr.
